1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公
司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因
本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

萬國數據控股有限公司*（「本公司」）以不同投票權控制。股東及有意投資者務請留意投資不同
投票權架構公司的潛在風險，特別是不同投票權受益人的利益未必總與股東整體利益一致，而
不論其他股東如何投票，不同投票權受益人會對股東決議案的結果有重大影響。我們的美國存
託股（每股美國存託股代表八股A類普通股）於美國納斯達克全球市場上市，股份代號為GDS。

GDS Holdings Limited
萬國數據控股有限公司*

（於開曼群島以GDS Holdings Limited的名稱註冊成立及以不同投票權控制的有限公司，
並以GDS WanGuo Holdings Limited於香港經營業務）

（股份代號：9698）

年度股東大會通告

謹附上本公司年度股東大會（「大會」）通告，該通告為根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第13.71條要求發出的股東週年大會通告。本通告亦於本公司網站
http://www.gds-services.com  上供公眾閱覽。大會將於2021年6月29日下午四時正
（中國標準時間）假座中國上海市浦東新區洲海路999號森蘭國際大廈C座5樓北京
會議廳舉行，以處理下列事項：

呈交本公司於2021年4月12日發佈的20-F表格年報及本公司香港年報中所載的本
公司截至2020年12月31日止年度的財務報表。

考慮並酌情通過下列決議案為普通決議案：

1. 重選Lim Ah Doo先生為本公司董事；

2. 重選孫強先生為本公司董事；

3. 重選Judy Qing Ye女士為本公司董事；

4. 確認委任畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司截至2021年12月
31日止財政年度的獨立審計師；

2

5. 授權本公司董事會自大會日期起12個月內，配發或發行合共最多為本公司於
大會當日現有已發行股本百分之二十(20%)的本公司普通股或其他股本或股
本掛鈎證券，不論是以單一交易方式或以一連串交易方式進行（但不包括本
公司已授出的任何期權獲行使而配發或發行的任何股份）；

考慮並酌情通過下列決議案為特別決議案：

6. 修訂及重列本公司組織章程細則，以反映委託投票說明書中詳述並載於本通
告附件A中的有關修訂，其註有「A」字樣的副本已提呈大會，並由大會主席
簽署以資識別（「新章程細則」），並批准及採納新章程細則，以取代並移除本
公司的現有組織章程細則，於大會結束後即時生效；及

考慮並酌情通過下列決議案為普通決議案：

7. 授權本公司各董事及高級管理人員採取該董事或高級管理人員全權酌情認為
適合的任何及一切必要行動，以使上述決議案生效。

承董事會命
萬國數據控股有限公司*

黃偉先生
主席兼首席執行官

香港，2021年6月4日

於本公告日期，本公司董事會包括主席黃偉先生、副主席Sio Tat Hiang先生、
董事Satoshi Okada先生、Bruno Lopez先生、Lee Choong Kwong先生及Gary J.
Wojtaszek先生以及獨立董事Lim Ah Doo先生、余濱女士、Zulkifli Baharudin先
生、孫強先生及Judy Qing Ye女士。

* 僅供識別